a PACF-El l'UA:A, OI

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021 DE 08 DE AGOSTO DE 2021.

Considerando o teor do "Edital do _Resultado Final do Processo de Seleção do
Chamamento Público nº002/2021 de 25 de outubro de 2021 ", emitido pela Comissão de Seleção
para realização de acolhimento e escolha de Organizações da Sociedade Civil interessadas em
formalizar parceria nos moldes da Lei nº13.019, de 31 de julho de 2014, Decreto Municipal 4.442, de
06 de abril de 2017 e demais normativas aplicáveis;

Considerando o teor do "Termo de Aceitabilidade do Resultado Final do Processo de
Seleção do Chamamento Público nº002/2021 de 25 de outubro de 2021 ", emitido pela Secretária
Municipal de Assistência Social (Administradora Público Municipal) em atendimento ao item 7.7.2 do
referido Edital de Chamamento Público.

Considerando que o Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, através da Resolução
nº62/2021 de 26 de outubro de 2021, manifestou ciência e aprovou a !"Divulgação do Resultado
Final e do Termo de Aceitabilidade do Resultado Final do Processo de Seleção do Chamamento
Público nº 002/2021 de 25 de outubro de 2021"

Homologado como definitivo o resultado da Seleção que aprovou a proposta abaixo
relacionada:

1 )APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais Escola XVII de Janeiro.
Parecer: Atendeu aos critérios de julgamento estabelecidos na Tabela 1 do referido Edital de
Chamamento Público nº001/2020- SMAS
Pontuação: 95
Valor: 143.351,76
2) CADI - Centro de Assistência e Desenvolvimento Integral.
Parecer: Atendeu aos critérios de julgamento estabelecidos na Tabela 1 do referido Edital de
Chamamento Público nº001/2020- SMAS
Pontuação: 100
Valor: 192.000,00

Para legitimidade do ato, Publique-se o presente no Órgão Oficial do Município.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº227 /2021 - Data: de 28
de outubro de 2021.

Fazenda Rio Grande, 27 de outubro de 2021.

DorI$lne Marisa , runer Hammad
Secretaria Municipal de Assistência Social

Decreto 5960/2021

Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182- Pioneiros -Cep: 83 .823-090 - Fazenda Rio Grande- PR

Fones: 3608-7640/36087634